КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЬМЕНЕВСКИЙ РАЙОН

АЛЬМЕНЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2015 года  № 67

с. Альменево

Об утверждении программы комплексного

 социально-экономического развития

Альменевского района Курганской области

 на 2016 год и плановый период до 2018 года

          Рассмотрев проект программы  комплексного социально-экономического

развития Альменевского района Курганской области на 2016 год и плановый период до

2018 года, Альменевская районная Дума

           РЕШИЛА:

1. Программу комплексного социально-экономического развития

 Альменевского района Курганской области  на 2016 год и плановый период до 2018

года утвердить.

2. Администрации Альменевского района обеспечить проведение всего

 комплекса мероприятий по выполнению программы.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом

 Альменевского района Курганской области.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль,  за исполнением программы возложить на постоянные комиссии

 Альменевской районной Думы.

Председатель Альменевской

районной Думы                                                                                                А.Ф. Белоусов

Глава Альменевского района                                                              Д.Я. Сулейманов